Marcos Henrique Osti - PTB
Autor

Anselmo Antônio Pereira - PTB
Autor

Janir Aurélio da Silva - PPS
Autor

Lourivaldo Viana de Souza - PP
Autor

José Ferreira de Sousa - PTC
Autor

CÂMARA MUNICIPAL DE GUARIBA
ESTADO DE SÃO PAULO

Rua Marcelo Ragazzi, 491 - Guariba - SP - 14840-000 - (16) 3251-1131

INDICAÇÃO Nº 0342/2015

Indica  ao  Chefe  do  Executivo  Municipal  que  providências  sejam  tomadas  pelo  Setor
Competente no sentido de que,  seja cumprido o que ficou acordado na Reunião entre
representantes  do  sindicato  dos  funcionários  públicos  municipais  de  Guariba  e
representantes da Prefeitura realizada no dia 23 de abril de 2015, com relação ao Auxílio
Alimentação dos Servidores Públicos Municipais.

EXMO.SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE GUARIBA:

Os vereadores que esta subscrevem vêm, respeitosamente, na forma regimental e depois
de ouvido o E. Plenário desta casa, INDICAR ao Chefe do Executivo Municipal que providências
sejam tomadas pelo Setor Competente no sentido de que, seja cumprido o que ficou acordado na
Reunião  entre  representantes  do  sindicato  dos  funcionários  públicos  municipais  de  Guariba  e
representantes  da  Prefeitura  realizada  no  dia  23  de  abril  de  2015,  com  relação  ao  Auxílio
Alimentação dos Servidores Públicos Municipais.

JUSTIFICATIVA:

Conforme reunião feita com sindicato e vereadores ficou estabelecido que em agosto seria
discutido um aumento no auxilio alimentação dos funcionários públicos conforme ata em anexo,
portanto pedimos nesta indicação que seja cumpridos os ditames desta ata.

Sala das Sessões Mário Lourenço Petrini, 01 de Setembro de 2015.